PAGE  
8

Uchwała Nr XXXVII/265/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 rok zwiększa o kwotę  3.012.685,71 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 2.010.771,35 zł;

2) dochody majątkowe : 1.001.914,36 zł

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

600
Transport i łączność, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
- pozyskane z innych źródeł (środki pozyskane z firmy Poszukiwania Nafty i Gazu Jasło na remonty dróg powiatowych)

- wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego)

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
765.200,00,-

75.000,00,-

20.000,00,-

55.000,00,-

690.200,00,-

690.200,00,-

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:


-wpływy z różnych opłat (odszkodowanie za działki zajęte przez Skarb Państwa pod autostradę)

-wpływy z dzierżawy

-wpływy ze sprzedaży nieruchomości
237.831,00,-

37.831,00,-

32.031,00,-

5.800,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- pozostałe odsetki
1.200,00,-

1.200,00,-

1.200,00,-

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
73.000,00,-

73.000,00,-

23.000,00,-

50.000,00,-

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


- wpływy z różnych dochodów (odszkodowania)

- spadki, zapisy i darowizny na rzecz powiatu
191.707,76,-

191.707,76,-

101.707,76,-

90.000,00,-

758
Różne rozliczenia , w tym :

-dochody bieżące, w tym:

1.126.702,00,-

1.126.702,00,-



-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
926.702,00,-



-pozostałe odsetki
200.000,00,-

801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej
132.242,59,-

132.242,59,-

105.970,00,-

26.272,59,-

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-pozostałe odsetki

-spadki, zapisy i darowizny na rzecz powiatu

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
443.500,00,-

353.500,00,-

41.500,00,-

309.000,00,-

1.200,00,-

1.800,00,-

90.000,00,-

90.000,00,-



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
- dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-dotacje otrzymane z funduszów celowych
40.002,36,-

18.288,00,-

3.288,00,-

15.000,00,-

21.714,36,-

21.714,36,-

854
Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
1.300,00,-

1.300,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
3.012.685,71,-

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  3.012.685,71 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 1.825.771,35 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 1.818.783,35 zł, z czego:

a)
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 189.935,59 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – . 1.628.847,76 zł;

2) dotacje na zadania bieżące – 3.288,00,-zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.700,00,- zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.186.914,36 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.186.914,36 zł;

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
775.231,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
690.200,00,-

690.200,00,-

690.200,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
85.031,00,-

85.031,00,-

85.031,00,-

85.031,00,-

700

Gospodarka mieszkaniowa
200.000,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

200.000,00,-

710

Działalność usługowa
1.200,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.200,00,-

1.200,00,-

1.200,00,-

1.200,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
191.707,76,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
90.000,00,-

90.000,00,-

90.000,00,-


75478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
101.707,76,-

101.707,76,-

101.707,76,-

101.707,76,-

801

Oświata i wychowanie
1.061.944,59,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.250,00,-

1.250,00,-

1.250,00,-

1.250,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
68.472,59,-

68.472,59,-

66.272,59,-

26.272,59,-

40.000,00,-

2.200,00,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
952.222,00,-

952.222,00,-

952.222,00,-

952.222,00,-

852

Pomoc społeczna
643.500,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
638.800,00,-

348.800,00,-

348.800,00,-

121.463,00,-

227.337,00,-

290.000,00,-

290.000,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
1.500,00,-

1.500,00,-

1.500,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2.200,00,-

2.200,00,-

2.200,00,-

2.200,00,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
116.088,00,-


85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
3.288,00,-

3.288,00,-

3.288,00,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
99.000,00,-

4.000,00,-

4.000,00,-

4.000,00,-

95.000,00,-

95.000,00,-


85378
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
13.800,00,-

13.800,00,-

13.800,00,-

13.800,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
23.014,36,-


85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.300,00,-

1.300,00,-

1.300,00,-

1.300,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne

a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
21.714,36,-

21.714,36,-

21.714,36,-

Ogółem plan wydatków
3.012.685,71,-

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
1.024.212,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
82.309,50,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
82.309,50,-

82.309,50,-

82.309,50,-

82.309,50,-

801

Oświata i wychowanie
46.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
46.000,00,-

46.000,00,-

46.000,00,-

46.000,00,-

852

Pomoc społeczna
137.737,05,-


85201
Placówki opiekuńczo-wychowawcze

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:
1) dotacje na zadania bieżące 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
16.000,00,-

16.000,00,-

15.000,00,-

1.000,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
113.000,00,-

113.000,00,-

113.000,00,-

113.000,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
8.737,05,-

8.737,05,-

8.737,05,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
90.000,00,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
90.000,00,-

90.000,00,-

90.000,00,-

90.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
2.382.479,99,-


85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
77,27,-

77,27,-

77,27,-

77,27,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2.382.402,72,-

2.382.402,72,-

2.382.402,72,-

1.609.091,90,-

1.609.091,90,-

Ogółem plan wydatków
3.762.738,54

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
1.024.212,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, wtym:

a)”Przebudowa ulic miasta Sędziszów Młp.”-460.500,00,-

b) )”Przebudowa ulic miasta Ropczyce”-563.712,00,-
1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
82.309,50,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
82.309,50,-

82.309,50,-

82.309,50,-

82.309,50,-

801

Oświata i wychowanie
9.000,00,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
9.000,00,-

9.000,00,-

9.000,00,-

9.000,00,-

851

Ochrona zdrowia
37.000,00,-


85121
Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-


85178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-

852

Pomoc społeczna
137.737,05,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :
a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
113.000,00,-

113.000,00,-

113.000,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2.237,05,-

2.237,05,-

2.237,05,-

2.237,05,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
22.500,00,-

22.500,00,-

22.500,00,-

22.500,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
90.000,00,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

· inwestycje i zakupy inwestycyjne
90.000,00,-

90.000,00,-

90.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
2.382.479,99,-


85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

z tego :

b) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
77,27,-

77,27,-

77,27,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a) wydatki majątkowe, w tym:

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2.382.402,72,-

2.382.402,72,-

2.382.402,72,-

1.547.000,00,-

1.547.000,00,-

Ogółem plan wydatków
3.762.738,54

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

